PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.° 230/2006.

Processo Administrativo nº 06/10/13.029

Interessado: Secretaria Municipal de Administração (SMS).

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 005/06

Objeto: Registro de Preços de suprimentos para impressoras.

Aos 24 dias do mês de agosto do ano de 2006, no Paço Municipal, situado na Avenida Anchieta,

n° 200, na cidade de Campinas, Estado de São Paulo, devidamente representado, e a empresa

NEW DATA INFORMÁTICA LTDA. - ME, por seu representante legal, acordam proceder, nos

termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e suas alterações e do edital do Pregão Eletrônico em

epígrafe, ao Registro de Preços referente ao(s) item(ns) abaixo discriminado(s), com seus

respectivos preços unitários:

Item Código Especificação Unid Qtd Preço
Unit. Preço Total

5 30109

CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA  LEXMARK COLOR JET
PRINTER 3200/ 5000/ 5700/
5770/7000/7200/Z11/Z31/ Z42/ Z43/ Z45/ Z51/ Z52/ Z53/ Z54/ Z82/ OPTRA
COLOR 40/ 45/
LEXMARK MFP X63/X73/ X83/ X85/ X125/ COMPAQ IJ300/ IJ700/ IJ750/
IJ900/ IJ1000/ A900/
A1000/A1500/C1000/SAMSUNG MJC 520/ 805/ 850/ 860/ 900/ 902/ 930/
935/ 960/ 970/ 980/
985/1000/1010/1015/1030/1040/1060/1065/1100/1130/1210/ 1215/ 1300/
1310/ 1315/ 1500/
1600/2100/2300/2400/2500/3000/3100/3300P/ SAMSUNG CF 430/
CF4550/ CF4700/ CF4750/
SAMSUNG SCX 1000/ 1050/ 1100/ 1150/ KODAK PM100  CÓDIGO
12A1975 (LEXMARK), PARA
1.100 PÁGINAS.

PC 911 39,32 35.820,52

10 30103

CARTUCHO DE TONER  PARA  IMPRESSORA  LEXMARK OPTRA T,
4069/ 610/ 610N/ 610SX/
612/ 612N/6125/614/614N/614NL/616/616N/OPTRALMAGE 6145I/T610SX,
CÓDIGO 12A5845 PARA 25.000 PÁGINAS.

PC 185 172,32 31.879,20

23 30108

CARTUCHO  PRETO  PARA  IMPRESSORA  LEXMARK  COLOR JET
PRINTER  Z12/ Z22/ Z32/
COMPAQ IJ 600, CÓDIGO 17G0050 (LEXMARK) PARA 410 PÁGINAS. PC 274 42,88 11.749,12

32 30081
CARTUCHO  PRETO  PARA IMPRESSORA HP 400L/ 420C/ 500C/ 540C/
550C/ 560C/ APOLLO
1200/1250I E, 500/510/520/540/PLUS, CÓDIGO 51626A.

PC 98 19,99 1.959,02

33 30076
CARTUCHO  COLORIDO  PARA  IMPRESSORA  HP 3320/ 3420/ 3425,
CÓDIGO C8728A  PARA 190 PÁGINAS. PC 244 45,65 11.138,60

35 30095

CARTUCHO  DE TINTA  PRETA  PARA  IMPRESSORA HP
3320/3420/3425/3535/3550 E 3650,
CÓDIGO C8727A, PARA 220 PÁGINAS, EMBALAGEM 1 X 10 ML. PC 302 35,40 10.690,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2

41 30078

CARTUCHO  DE  TINTA  PARA  IMPRESSORA  HP  6122/ 930C/ 950C/
960C/ 970CXI/ 990CXI/
1220C/PHOTOSMART P1000, CÓDIGO 6578A COLORIDO PARA 970
PÁGINAS.

PC 28 36,87 1.032,36

42 30093
CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 840C, CÓDIGO C6625A,
COLORIDO PARA 430 PGS. PC 129 36,15 4.663,35

43 30066
CARTUCHO PARA IMPRESSORA EPSON STYLUS COLOR
440/640/660/670/STYLUS PHOTO 750/1200, PRETO, CÓDIGO S020187. PC 24 4,00 96,00

45 30084

CARTUCHO  DE  TINTA  COLORIDA  PARA IMPRESSORA HP 710C/
712C/ 722C/ 830C/832C/880C/882C/890CSE/890CXI/895CSE/ 895CXI/
1120C/ 1120CSE/ 1120CXI/ 1125C/
810C, CÓDIGO C1823D, PARA 690 PÁGINAS, EMBALAGEM 1 X 30 ML.

PC 42 35,40 1.486,80

64 30106

CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA LEXMARK COLOR JET
PRINTER Z13/Z23/Z25/Z33/ Z35/  LEXMARK  I3/ X75  PRIN TRIO/
COMPAQ  IJ  650/ SAMSUNG  MJC  940/ 2200,  CÓDIGO 10N0016
(LEXMARK).

PC 140 43,70 6.118,00

72 30112

CARTUCHO  TONER  PARA  IMPRESSORA  LASER  LEXMARK  OPTRA
S 1250/ 1250N/ 1620/
1620N/ 1650/ 1650N/ 1855/ 1855N/2420/2450N/2455/2455M/2455N -
CÓDIGO 1382925 PARA 17.500 PÁGINAS.

PC 46 135,90 6.251,40

73 31729 TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK, MOD. T522 CÓDIGO 12A6835,
PARA 20.000 CÓPIAS. PC 104 165,40 17.201,60

76 34137 TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E 332 - CODIGO 12A8302 PC 20 215,55 4.311,00

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses,

contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da

proposta apresentada no Pregão Eletrônico em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada,

será assinada pelas partes.

Campinas, 24 de agosto de 2006.

SAULO PAULINO LONEL
Secretário Municipal de Administração

NEW DATA INFORMÁTICA LTDA. - ME

Representante Legal: Adriane da Conceição Pereira

R.G. n° 6.166.154-9

CPF. n° 825.317.819-00